Câmara Municipal de Piedade

INDICAÇÃO Nº. 157/2019

“Indica a construção de bases de concreto no bairro Piraporão.”

Senhor Presidente:

Indico  ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  obedecidas  as  formalidades

regimentais, a construção de bases de concreto no bairro Piraporão, uma na

estrada  principal  e  outra  próxima  ao  Pesqueiro  Belas,  conforme  mapa

anexo.

Justificativa:

Fui procurado pelo Sr. Erivaldo, morador do bairro, que relatou as

dificuldades  do  tráfego  de  veículos,  principalmente  vans  escolares  nos

referidos trechos, motivo pelo qual solicito providências.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 14 de agosto de 2019.

Vereador Alex Pinheiro da Silva (PTB)